CLENOVE RIDICIHO VYBORU
Mistni akéni plan Il - rozvoj vzd&lavdni na Uzemi Rymafovska
€Z.02.3.68/0.0/0.0/17_47/0008608

Iméno Pfijmeni kontakt Organizace Role
manaZer MAS
Ing. lvana LukeZovd lukesova.ivana@rymarovsko.cz RYMAROVSKO, 0.p.5. Zastupce RT MAP
mistostarosta mésta
Mgr. Marcela Starnkova stankova@rymarov.cz Rymarov Zdstupce zfizovatele
Eva Lasakovd obec.ryzoviste@tiscali.cz starosta obce RyZovisté  |Zdstupce zfizovatele
RNDr. Eva Starfikova CS.c stankova.ucitel@seznam.cz feditel Z5 a M3 Stard Ves  [Vedent Ekol
zastupee Feditele 28
Magr, Jifi Gajdos jiri.gajdos@zsrymarov.cz Rymarov Vedeni Skol
feditelka Zakladni 3kola
Mpgr. Hana Mérakovd zviskola.rymarov@tiscali.cz Rymaiov, Skolni namésti 1 |Vedeni £kol
lana Kréova krcova@tiscali.cz reditelka M3 Bridliénd Vedeni skol
BoZena Jarosova ms.jelinkova@seznam.cz feditelka M3 Rymarov Vedeni skol
zastupce feditele 8
Mgr. Markéta Barschovd marketa.barschova@skolabridlicna.cz Biidliéna Pedagogové
Mgr. lvana Kapitdnova |zsams.rvzoviste@email.cz feditelka Z8§ a M3 RyZoviits| Pedagogové
Magr. Lucie Mrivd zslomnice@seznam.cz feditelka Z8 a M3 Lomnice |Pedagogové
feditelka Z5 a M3 Dolni Z&stupce Skolnich druzin,
Mgr. Dagmar Kuerova zs.dolni.moravice @seznam.cz Moravice gkol. Klubi
Magr. Jifi Taufer, Ph.D. liri.taufer@agupi.net feditel ZUS Zastupce ZUS
Zastupce neformdl,
Bc. Marcela Pavlovd paviovamarcela@seznarn.cz feditel SVC Rymarov Vzdélavéni
Zastupce neformal.
Bc. RitZena Zapletalova muzeum@inforymarov.cz feditel Muzeum Rymaiov  |Vzdéldvani
Ing. Bc. ivona Crhakova ivona.crhakova@msk.cz zdstupce KAP Zéastupce KAP
Ing. Jaroslav Kala kala.jaroslav@gmail.com zastupitel MSK Zastupce MSK
Ing. Nikola Pohanélova pohanelova.nikola@rymarovsko.cz rodi€ Dolni Moravice Zastupce rodich
Zéstupce obei neziizujicich
Jan Zédek tvrdkov@seznam.cz starosta obce Tvrdkov Skolu
vedouci adboru skolstvi
Bc. Be. Leona Pleska pleska@rymarov.cz mésta Rymarov Zdstupce ORP
Mgr. Jozef Kubai kuban@nidv.cz vedouci KP Ostrava Zastupce NIDV
vedouci cdboru socidlnich
B, Iveta Podzemna podzemna@rymarov.cz véci Rymaiov Zastupee socidlnich sluZeh
NEOBSAZENQ Lokalni konzultant Agentury

pro socialni zagtefiovani

Celkovy potet Elend RV k 11. 12, 2018
Potet clenl pro usndsenischopnost 2/3
pfftomnych
Potet £lend pro usnagenischopnost 1/2
pfitomnych

Sestavila: Ing. lvana Luke$ova




